

Soupis prací

Cenová nabídka

Odběratel	MŠ Trojlístek Nový Jičín, Máchova 62, příspěvková organizace
Akce	Malování a nátěry
Dodavatel	UP - IN Dušan Urban, Císařská 68, Nový Jičín - Loučka

MŠ Máchova

Položka	Jedn.	Množ.	Cena jed.	Cena celkem
Příprava + zakrývání	H	8,00	300,00	2 400,00
Materiál pro zakrývání	KS	1,00	950,00	950,00
Sádrování děr a trhlin	SOUBOR	1,00	1 780,00	1 780,00
Malování na bílo - opravy na chodbách a ve třídách	H	8,00	400,00	3 200,00
Malování na bílo - chodba, botárna, schodiště, sklad zeleniny	M ²	190,00	55,00	10 450,00
Malování barevné - omyvatelná barva	M ²	35,00	98,00	3 430,00
Malování barevné - stěny	M ²	25,00	78,00	1 950,00
Izolování po zatečení + malba	SOUBOR	1,00	980,00	980,00
Doprava + manipulace	%	5,00	25 140,00	1 257,00
Cena celkem bez DPH				26 397,00
DPH	%	21,00		5 543,37
Cena celkem				31 940,37
Cena celkem s DPH				31 940,37

MŠ Komenského

Položka	Jedn.	Množ.	Cena jed.	Cena celkem
Nátěry dřevěného aktánu vč. laviček a stolů na zahradě	H	32,00	400,00	12 800,00
Materiál dle výdejky	SOUBOR	1,00	5 500,00	5 500,00
Doprava + manipulace	%	5,00	18 300,00	915,00
Cena celkem bez DPH				19 215,00
DPH	%	21,00		4 035,15
Cena celkem				23 250,15
Cena celkem s DPH				23 250,15

MŠ Beskydská

Položka	Jedn.	Množ.	Cena jed.	Cena celkem
Nátěr dveří dřevěných vč. zárubně	M ²	36,00	400,00	14 400,00
Nátěr dveří dřevěných hladkých	M ²	16,00	490,00	7 840,00
Nátěry zahradních prvků na zahradě vč. dřevěných laviček a stolů				
Přebroušení stávajícího podkladu a nátěr vodou ředitelnou barvou	H	56,00	400,00	22 400,00
Materiál dle výdejky	SOUBOR	1,00	6 000,00	6 000,00
Doprava + manipulace	%	5,00	50 640,00	2 532,00
Cena celkem bez DPH				53 172,00
DPH	%	21,00		11 166,12
Cena celkem				64 338,12
Cena celkem s DPH				64 338,12

CENA CELKEM S DPH

119 528,64

Nový Jičín: 3.7.2024

Zpracoval: Dušan URBAN